
 

           

      

Analityk BI 

 
Opis stanowiska 
 

 Jesteśmy młodym i zgranym zespołem zajmującym się zagadnieniami analitycznymi w dużej, 

szybko rozwijającej się firmie o międzynarodowym charakterze; 

 Poprzez przygotowywanie dashboardów, raportów i zestawień (jednorazowych oraz cyklicznych) 

wspieramy nasze koleżanki i naszych kolegów dostarczając im szybką, klarowną informację 

biznesową; 

 Środowisko pracy oparte na Excelu oraz języku SQL to nasz codzienny świat; 

 Poprzez wdrażanie i rozwój narzędzi Business Intelligence ułatwiamy naszym managerom 

monitoring i kontrolę procesów operacyjnych; 

 Poprzez przeprowadzanie analiz efektów podejmowanych działań operacyjnych wspomagamy firmę 

w podejmowaniu ważnych decyzji biznesowych; 

 Dzięki nam będziesz mógł poszerzyć wiedzę zdobytą w czasie swojej edukacji i zobaczysz, jak 

wygląda prognozowanie w praktyce; 

 Zawsze wspieramy się w realizacji zadań, a także staramy się pomagać sobie nawzajem poprzez 

budowanie mechanizmów automatyzujących pracę zespołu; 

 Chcemy się ciągle rozwijać, dlatego nowe i dobre pomysły lubimy stosować w codziennej pracy; 

 Pracujemy w międzynarodowym środowisku, tj. naszymi zleceniodawcami są również osoby z 

zagranicy. 

Oczekujemy 
 

 Wykształcenia wyższego lub ostatni rok studiów (dostępność umożliwiająca pracę na całym etacie); 

 Bardzo dobrej znajomości Excela (m.in. tabele przestawne); 

 Dobrej znajomości SQL’a (praca w środowisku MS SQL Server); 

 Mile widziana znajomość VBA oraz umiejętność obsługi pakietów SSIS; 

 Mile widziane doświadczenie w pracy w środowisku Tableau; 

 Znajomości metod prognostycznych w teorii i praktyce będzie dodatkowym atutem; 

 Analitycznego myślenia oraz umiejętności formułowania trafnych wniosków; 

 Dobrej znajomości j. angielskiego w mowie i piśmie; 

 Odpowiedzialności, dokładności i komunikatywności. 

Oferujemy 
 

 Zatrudnienie na umowę o pracę; 

 Ciekawe zadania do realizacji i atrakcyjne warunki pracy; 



 

           

      

Analityk BI 

 Ciągły rozwój i poszerzanie swojej wiedzy (np. możliwość rozwoju w kierunku analiz) w oparciu o 

ścieżki kariery i liczne szkolenia; 

 Pakiet świadczeń socjalnych (w tym prywatna opieka medyczna, karta Multisport). 

 

Jesteś zainteresowany? Wyślij do nas swoją aplikację!   https://pl.kruk.eu/kariera/oferta-pracy?id=236 

https://pl.kruk.eu/kariera/oferta-pracy?id=236

